[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.04.2017

	№
	81

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.12.2010 № 154

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области (далее – координационное совещание), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.12.2010 № 154
«О создании координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора Кировской области от 25.10.2016 № 81), следующие изменения:

1. Включить в состав координационного совещания следующих лиц:

	АХМЕТШИН
Айрат Саетович
	–
	руководитель Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)

	ЖЕНИХОВ

Сергей Владимирович
	–
	руководитель Управления Федеральной службы судебных приставов по Кировской области (по согласованию).

2. Наименование должности Баева Ю.Л. изложить в следующей редакции:

	«БАЕВ
Юрий Леонидович
	–
	командир войсковой части 6676 войск на-циональной гвардии Российской Федерации (по согласованию)».

3. Исключить из состава координационного совещания
Житенева Г.Я., Кутергина А.М.
	Врио Губернатора
Кировской области
	И.В. Васильев

[image: image1.png]